Perihal BENGKEL HANDHOLDING BERSAMA MITI & AGENSI BAGI AKI 2022

Pesanan / Kebenaran Invois Pembekal

Tarikh No. Rujukan Tarikh No. Rujukan Amaun (RM)
05/07/2021 034243-00 11,760.00

Jumlah Jumlah 11,760.00

KOD PERBELANJAAN

Kod GL Amaun (RM)
M-NPC-PP90-P29407  MAKAN DAN MINUM - PE 11,760.00  DR

Jumlah Bersih 11,760.00

AMAUN RINGGIT MALAYSIA Sebelas Ribu Tujuh Ratus Enam Puluh Sahaja

Disediakan FAUZIAH BTE AHMAD NAWAWI
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 07/07/2021 02:24 PTG
Disemak SITI RAHAYU BTE MD DESA
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 07/07/2021 02:28 PTG
Diluluskan NURUL SAZRINA MOHD SHUKOR
Jawatan PUSTAKAWAN Tarikh 07/07/2021 03:03 PTG